
Pielikums Nr. 1 Mārupes novada domes  

atklāta konkursa Nr.MND2014/21 

2014. gada 15.jūlija  
sēdes  protokolam Nr.2  

1 

 

Atklāta konkursa „Mārupes novada Domes administrācijas un Domes pakļautības iestāžu 

darbinieku personu risku apdrošināšana” 

 identifikācijas Nr. MND 2014/21 

IESPĒJAMO PRETENDENTU UZDOTIE JAUTĀJUMI UN ATBILDES  

   
N.p

.k. 

Uzdotie jautājumi Iepirkuma komisijas sniegtās atbildes 

 Atsaucoties uz atklātā konkursa  "Mārupes 

novada domes administrācijas un domes 

pakļautības iestāžu darbinieku personu risku 

apdrošināšana" nolikuma 1.9.1. punktu, 

vēlamies uzdot papildus jautājumus par 

nolikuma tehniskajā specifikācijā minēto 

informāciju dzīvības apdrošināšanas 

pakalpojumu sniegšanai: 

 

1. Kāda ir apdrošināmo darbinieku vecuma 

struktūra (cilvēku skaits noteiktā vecumu 

intervālā - vēlamais intervāls ik pa 10 

gadiem)? 

Uz 15.07.2014 iespējamā apdrošināmo 

personu grupa sastāv no šāda vecuma 

darbiniekiem: 

Vecuma grupa Skaits 

20-29 69 

30-39 111 

40-49 138 

50-59 111 

60-69 40 

70-79 22 

80-89 1 
 

2. Cik darbinieku nodarbināti biroja darbā un 

cik ir fiziska darba darītāju (piemēram, 

šoferi, strādnieki, elektriķi utml.)?  

Lielākā daļa apdrošināto personu – vismaz 

2/3 no kopskaita – ir nodarbināti skolās, 

bērnudārzos, dienas centros un 

administrācijā – tātad tie ir biroja darbinieki. 

Tāpat apdrošināmo skaitā ir arī 19 

pašvaldības policisti. Atlikušajā daļā ir arī 

fiziska darba veicēji, kā apkalpojošais 

personāls, šoferi u.c.. 

 
3. Kāds ir darbinieku skaits katrā no 

uzņēmumiem? 

 

Pašreiz nav iespējams sniegt precīzu 

informāciju, taču norādām, ka šajā 

iepirkuma līgumā tiek iekļautas Mārupes 

novada pašvaldības iestādes, taču netiek 

iekļauta kapitālsabiedrība.  

 

 

 

 


